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Docentes Guías  

Curso Lectivo 2021 

 

Sección Nombre del funcionario Correo electrónico MEP 

7-1 Mirley Ulloa Salas mirley.ulloa.salas@mep.go.cr 

7-2 Verónica Brenes Abdallah veronica.brenes.abdallah@mep.go.cr 

7-3 Jesús Ramírez Arias jesus.ramirez.arias@mep.go.cr 

7-4 Brenes Abdallah Veronica veronica.brenes.abdallah@mep.go.cr 

7-5 Jiménez Cambronero Carlos carlos.jimenez.cambronero@mep.go.cr 

8-1 Andrea Quirós Navarro andrea.quiros.navarro@mep.go.cr 

8-2 Katherin Valverde Fernández katherine.valverde.fernandez@mep.go.cr 

8-3 Jesús Ramírez Arias jesus.ramirez.arias@mep.go.cr 

8-4 Yunia Cascante Vargas yunia.cascante.vargas@mep.go.cr 

8-5 Katherin Valverde Fernández katherine.valverde.fernandez@mep.go.cr 

9-1 Emiliano Murillo Murillo emiliano.murillo.murillo@mep.go.cr 

9-2 Teresita Romero Sanabria teresita.romero.sanabria@mep.go.cr 

9-3 Yunia Cascante Vargas yunia.cascante.vargas@mep.go.cr 

9-4 Teresita Romero Sanabria teresita.romero.sanabria@mep.go.cr 

10-1 Karol Céspedes Chacón karol.cespedes.chacon@mep.go.cr 

10-2 Andrea Quirós Navarro andrea.quiros.navarro@mep.go.cr 

10-3 Jiménez Cambronero Carlos carlos.jimenez.cambronero@mep.go.cr 

10-4 Michael Zúñiga Cascante michael.zuniga.cascante@mep.go.cr 

11-1 Maureen Navarro Serrano maureen.navarro.serrano@mep.go.cr 

11-2 Michael Zúñiga Cascante michael.zuniga.cascante@mep.go.cr 

11-3 Maureen Navarro Serrano maureen.navarro.serrano@mep.go.cr 

11-4 Emiliano Murillo Murillo emiliano.murillo.murillo@mep.go.cr 

12-1 A-B Erick Aguilar Gamboa erick.aguilar.gamboa@mep.go.cr 

12-1 C-D Edward Monge Salmerón edward.monge.salmeron@mep.go.cr 

12-2 A-B Laura Jiménez Quirós Laura.jimenez.quiros@mep.go.cr 

12-2 C-D Pablo Quesada Morales pablo.quesada.morales@mep.go.cr 

12-3 A-B Carmen Morales Conejo  Carmen.morales.conejo@mep.go.cr 

12-3 C-D Pablo Brenes Mena  pablo.brenes.mena@mep.go.cr 

12-4 A-B Karla Martínez Cuevas Karla.martinez.cuevas@mep.go.cr 

12-4 C-D Paola Monge Sánchez katherin.monge.sanchez@mep.go.cr 


